ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – Ibirapuera – São Paulo – SP – 04097-900

Palácio 9 de Julho

                              São Paulo, 19 de agosto de 2019

Of. SGP nº 1443/2019

Protocolo n° 55.073//2019 – EXPPGJ

Ref: Ofício n° 2179/2019 – 1ª PJ/NC, de 25 de junho de 2019

Peça de Informação nº 723/2018-0

 Senhor Procurador-Geral

  Pelo presente encaminho a Vossa Excelência, em resposta

ao ofício n° 2614/2019, os arquivos em anexo da Comissão Parlamentar de Inquérito criada

pelo Ato n° 02, de 2018, do Presidente da Assembleia, a partir do Requerimento n° 2928 de

2017, com a finalidade de “apurar denúncias de irregularidades nos contratos celebrados

com Organizações Socais da Saúde – OS’s, pelas Prefeituras e pelo Governo do Estado de

São Paulo”, que contém a documentação enviada àquela comissão referente à atuação do

Instituto Sócrates Guanaes, solicitados pela Promotora de Justiça Substituta LANA DRAPIER

ALBURQUEQUE.

   No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de

minha consideração e apreço.

CAUÊ MACRIS

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

GIANPAOLO POGGIO SMANIO

Digníssimo Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo

Este documento foi assinado digitalmente por Caue Caseiro Macris.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 00E2-30A8-4A2E-D6D1.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

au
e

C
as

ei
ro

 M
ac

ris
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 0

0E
2-

30
A8

-4
A2

E-
D

6D
1.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/00E2-30A8-

4A2E-D6D1 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 00E2-30A8-4A2E-D6D1

Hash do Documento

41CCD9EAB3BD7E7F0939CA34331109966D94F1C3836B92DDBF4C08FAF05D98E1

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/08/2019 é(são) :

Caue Caseiro Macris - 312.840.098-90 em 21/08/2019 21:17 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital